

## Pachet papetarie

I.D.: 71724919

---

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 508,62 RON - 508,62 RON

---

Descriere: REGISTRU MATRICOL A4 MUCAVA ELCO 2 Car 21,5 43 REGISTRU ACTE STUDII A4 100F MUCAVA ELCO 2 Car 32 64 CONDICA PREZENTA PROFESORI A3 MUCAVA ELCO 6 BUC 42 252 FLUID CORECTOR CENTRUM 80157 2 BUC 3,36 6,72 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 5 SET 8,5 42,5 POST IT 76 X 76 100F DIV CULORI DELI A01303 4 BUC 1,8 7,2 PATROANE CERNEALA SCURTE 30/SET DACO PA030 1 SET 8,4 8,4 MAPA PLASTIC CU CAPSA A4 DACO MP120R 2 BUC 2,1 4,2 DOSAR CARTON SINA TARE 10 BUC 1 10 SEPARATOR BIBLIORAFT KANGARO 105 X 240 G 1 SET 10,47 10,47 SEPARATOR BIBLIORAFT KANGARO 105 X 240 P 1 SET 10,47 10,47 SEPARATOR BIBLIORAFT KANGARO 105 X 240 R 1 SET 10,47 10,47 TAVITA CORESPONDENTA HZ 3 BUC 7,5 22,5 PIX PENSAN MY TECH ALBASTRU 10 BUC 0,8 8 INDEX 45 X 12 5C SAGEATA BO737-2 2 BUC 4,34 8,68

---